
118690Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Poskytnutí dotace, účast na ME v šipkách, ID PR01972.0053

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady Kraje Vysočina

Schváleno: RK Datum: 26.6.2018 Č.usnesení: 1230/19/2018/RK

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Regionální šipkový svaz Vysočina z.s.

Smluvní částka: 1) 16000.00

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu

Podpis zajistit do: 23.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OŠMS/Z. Beneš 27.6.2018

Projednáno s: OŠMS/M. Kastner 27.6.2018 / / / / 
r-í-*'n

Právní kontrola: OŠMS/E. Herzánová ZfiC 2ú'?f
Předkládá: OŠMS/Z. Beneš 27.6.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŠMS/K. Ubr

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/M. Kastner ll 24// 4-
Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová

Poznámka:
Subjekt (IČO: 05388481), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: benes, datum ověření: 27.06.2018 13:43:24):

Poskytnutí dotace, účast na ME v šipkách, ID PR01972.0053 * 1 2

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 16000.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 003419, ORJ: 0000003000, ORG: POL: 5222 
UZ:000000309

1) Použije se.ipokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



'‘i-:;/ i

KUJIP01C4JDP

ni

2tnKínia^’ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1)

(ID PR01972.0053) 

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žížkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, členka Rady Kraje Vysočina 
(dále jen „Kraj")

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050004999/6800 

a

Regionální šipkový svaz Vysočina z.s.
se sídlem: Na Bradle 959, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČO: 05388481
zastoupen: Ondřejem Barešem, předsedou
(dále jen „Příjemce")
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 279925579/0300

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Účast na ME v šipkách", blíže specifikované v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„akce").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od pro
kazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu Kraje uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této 
smlouvy, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a s podmínkami této smlouvy.

Strana 1 z 6



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (např. archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 16 000 Kč (slovy: šestnáct tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary), vyjma 
finančních prostředků z jiných zdrojů Kraje. Příjemce musí být schopen prokázat 
výši vlastního podílu.

Celkové náklady akce 40 000 Kč

Výše dotace v Kč 16 000 Kč

Výše dotace v % 40 % z celkových nákladů na akci

Maximální výše dotace v % 40 % z celkových nákladů na akci

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5 odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou předpokládanou výši nákladů akce uvedenou 
v tabulce v ČI. 5 odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. 
Pokud budou skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce 
uvedená v tabulce v ČI. 5 odst. 2, nesmí být překročena maximální výše dotace v % 
uvedená v tabulce dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy, a dotace se proto na částku 
odpovídající maximální výši dotace v % sníží.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika dalších dotačních titulů Kraje na realizaci jedné akce není 
možný. Souběh dotace z Kraje s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % 
celkových nákladů na akci.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne včasného a prokazatelného doručení vyúčtování celkových 
nákladů akce a závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná 
zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat náležitosti dle ČI. 8 
písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 30. 11. 2018.

Strana 2 z 6

t



2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají dnem 1. 1. 2018.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

4) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou tyto neinvestiční náklady prokazatelně související 
s akcí:
a) náklady na dopravu na mistrovství a zpět (včetně pojištění osob, přepravního 

vybavení),
b) náklady na ubytování a stravné (stravným se rozumí náklady na stravné 

maximálně ve výši minimální sazby dle § 176 a § 179 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoníku práce, či náklady na nákup surovin v odpovídající výši. Výdaje za nákup 
alkoholických nápojů není možné zahrnout do těchto nákladů.),

c) náklady na startovně (či poplatek federaci, svazu, atd.) na mistrovství.

5) Ostatní náklady jsou neuznatelnými náklady (výdaji) a nesmí být financovány ani 
z vlastních prostředků Příjemce vynaložených na akci.

6) Pokud dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti, a v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
poskytování dotací na účast na mistrovství Evropy a světa ve sportovních 
disciplínách, schválených usnesením č. 2417/38/2014/RK ze dne 17. 12. 2014,

c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, 
ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, 
účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina 
ID PR01972.0053",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové

Strana 3 z 6

í



povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 30. 11. 2018. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady,

f) doručit Kraji do 30. 11. 2018 závěrečnou zprávou, která bude obsahovat:
- stručný popis zrealizované akce,
. informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace,
- finanční vyúčtování akce,
. kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

a to na předepsaném formuláři, který je přílohou Pravidel Rady Kraje Vysočina 
pro poskytování dotací na účast na mistrovství Evropy a světa ve sportovních 
disciplínách, schválených usnesením č. 2417/38/2014/RK ze dne 17. 12. 2014,

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat tuto smlouvu, originály dokladů prokazujících celkové náklady akce 
(faktury, paragony, účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a 
zaúčtování, prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce,

j) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) k přeměně nebo 
zrušení Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací.

Cl. 9 
Kontrola

Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i), j) 
této smlouvy.

Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt' 
že akce byla podpořena Krajem. 2

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita.

Strana 4 z 6

t



3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraie Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení.

4) Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
5 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o'soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost akce

U akce se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv zajistí Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel. 564 602 940, e-mail:
benes.z@kr-vysocina.cz,

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 
a ČI 13 odst. 3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 5

5) vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Strana 5 z 6



6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této 
smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 
4. 6. 2018.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26. 6. 2018 
usnesením č. 1230/19/2018/RK.

V ...........................dne........................ V Jihlavě dne ... J.ýL.Q7.„J[118.

Ohdřej Bareš 
předseda

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka Rady Kraje Vysočina

Kraj vysočina 41

Twt;va 5 7, 5S7 33 Jihlava

Strana 6 z 6

i



KUJIP01EBDGZ

Příloha č, 1
Pravidel Rady Kraje Vysočina pro poskytování dotací na účast na mistrovství Evropy a světa ve
sportovních disciplínách

ŽÁDOST O DOTACI
NA ÚČAST NA SPORTOVNÍM MISTROVSTVÍ

Evidenční číslo žádosti
(žadatel nevyplňuje)

PUM <$ /

Název mistrovství EDU EUROPEAN DART CHAMPIONSHIP &
EUROCUP 2018 f---------—.—

Žadatel . ,
(úplný název dle dokladu o
právní subjektivitě a sídlo)

Regionální šipkový svaz Vysočina z.s. | p»?»io „ k „nt
Na Bradle 959 [ dmí:
582 91 Světlá nad Sázavou č.j.:

1 ' m/ 92íř/

Statutární zástupce
(jméno, příjmení, titul, funkce, 
telefon, e-mail)

Ondřej Bareš 
předseda spoiku 
tel.: +420 731 453 249 
e-mail: rss-stpky@email.cz

Kontaktní osoba 
(jméno, příjmení, titul, telefon,
e-mail)

Ondřej Bareš
tel.: +420 731 453 249
e-mail: ondra.bares@seznam.cz

IČO žadatele 053 88 481

Bankovní spojení žadatele 
(název banky, číslo účtu, 
kód banky)

Poštovní spořitelna 
číslo účtu: 279925579 
kód banky: 0300

Celkové uznatelné náklady 
účasti na mistrovství

40 000,- KČ

Požadovaná výše dotace 
(+'kolik tvoří procent z ceik. 
uzn. nákl. účasti na 
mistrovství)

16 000,- Kč (40 %)



Odůvodnění žádosti 
(proč žádáte o 
spolufinancování účasti na 
mistrovství Krajem Vysočina)

Důvodem žádosti o spolufinancováni účasti na 
mistrovství je finanční podpora členů spolku a 
reprezentace Kraje Vysočina na největší evropské 
akci tohoto druhu v letošním roce.

Cílové skupiny
(počet účastníků mistrovství, 
kdo je do mistrovství zapojen 
a komu je určeno)

Mistrovství je určeno řádně registrovaným členům
Unie šípkových organizaci ČR, kteří mají svolení 
národní organizace (viz povinná příloha žádosti č. 3). 
Celkový počet účastníků není pevně stanoven.

Regionální šipkový svaz Vysočina z.s. vysílá 2 
účastníky.

Časový harmonogram
mistrovství
(datum, začátek mistrovství, 
konec mistrovství, program)

Začátek: 9. 6. 2018

Konec: 15. 6. 2018

Program: viz povinná příloha žádostí č. 2

Stručný popis mistrovství a
sportovního odvětví
(místo soutěže, způsob 
provedení soutěže, specifika 
pravidel apod.)

Místo soutěže: hala Palaexpomar, Caorle, Itálie

Systém soutěže: turnajový systém

Hraje se dle pravidel EDU.



Celkový rozpočet účasti na mistrovství 
(povinná příloha žádosti č. 1)

Celkové oříimv na financování účasti na mistrovství:

Rozpis příjmů - zdroje Částka:
Příspěvek spolku 2.000,-
Vlastní zdroje účastníků 22.000,-

CELKEM 24.000,-

Celkové uznatelné náklady (uvádějte v Kč):

Podrobný popis uznatelných nákladů: částka:
Doprava vlastní (Světlá n. S - Caorle a zpět + mýtné), pojištění 8.000,
Ubytování pro 2 osoby (7 nocí) 14.500,-
Startovně do turnajů ME I 8,000,-
Stravné pro 2 osoby 9.500,-

CELKEM 40.000,-

Uznatelné náklady, které plánujete financovat z dotace Kraie fuvádějte v Kň\*

Popis nákladů: Požadovaná
částka:

Doprava vlastní (Světlá n. S - CaorJe a zpět + mýtné) 5.000,-
Startovně do turnajů ME 5.000,-
Stravné pro 2 osoby 6.000,-

CELKEM 16.000,-

Čestné prohlášení
Potvrzuji, že údaje obsažené v žádost jsou úplné a pravdivé.

1. 6. 2018. Světlá nad Sázavou
datum, místo razítko ž

Ondřej Bareš
jméno a příjmení statutárního zástupce podpis statutárního zástupce

RSS VYSOČINA
Regionální šipkový svaz Vysočina 2,s<

tóitifeÍ;'

Vyplněný formulář zašlete v písemné í elektronické podobě včetně příloh na adresu*.
Krajský úřad Kraje Vysočina. |r.g. Zdeněk Beneš, oddělení mládeže a sportu, Žížkova 57, 587 33 Jihlava, 
benes.2@kr-vysocina.cz.



EDU European Dart Championship & Eurocup 2018
Caorle, ITALY 09-15 June 2018

SMPQPJftN 1 1 HtRr 1' o ■ s\ ■ nf> pop i\[ ; O' trv- .•■ i

Satur<5«v 1 Samstag 1 Sabato 09.06,2018 Sunday / Sonntag Domenica 10.06.2018

VV?mn 0;- 
■$> TpleS StOO

Wscn Up 
Sng'os'Aamoii

Champions. 
L**Cu* Tsaros

OtNfirt
í»mji»5 Men

Coco
istn-qtes Women

EDU Eurocup Team
Ci pi»r>

Sintjtas Man
O-pAi-

*;»rq(A>; WOT-r

UdHr> it D'SCPlm '■at Mrt cm un StlUX> & CoeMf mi MO 30! MO CstagafyA Cat«oofy 9 C«f33<Jty C * Cžtnpory Woman m' MU udí UO
501 DC 501 MO 50< SO ! 501 MO

iw< DKO
Groups 4 Stnpfe KO -

TSKD
Dost ¥ 3 Post o' 3- kg system s Team* -......... »... •- „

B*«f of 3 Best of 3 f-snstfps & -$«5dl3 KO Grottos 4 Stngl* ko Groups 4 Swigfa KO n? T Bflíí sf i
*% X3 Crftv ďJStft-«<1- ?# «frrs ** *.* * S' s X XX XX 1

T íoa U; ■{>;? *0 00 1' T Od • 19.0&' 13 00 m-.m - ' 09:00 05:00 ’ 09:00 14 011 14 Of!
tnnTffnem ho 1 2 $ " 4 s 8 7 $ to 11 . -S'

*<ru>r-c ? ro cn < 3A0 00 € 170.00 € 1,.100.004 300,00 4 500.00 € 700.004 30O.UO*: 1 *>0 0C 4
Tmonv 4 Metjats Medals Medals Tfoohv 4 Mftcfot* Troptry 4 Matlala Trophy* Mads!* Trophy* Medals Marfatn u

3-1' rpi f.-y.ht ; 40.00 f 120 00 € 700.00 € 800.00 € 300,00 € 450.004 200.00 4 tmnnř f
ťh-p - UsdAK Trophy 4 Medal* Medals Medal* trophy 4 M«d«ts Trophy-4 Madata Trophy * Medsts. Í Trophy 5 Medals Madatu Madats

'AC nri ?f1 Tlí) -f 140.004 70.00 € 500.00 € 400,00 € 200.00 € i 300.00 € *30 00 4 fid. 00 « iMecete Vorfnl* Trepf 4 Medals Medsrs Medals Trophy 4 Medals Trophy 4 Medals Tro®hy 1 * ' * Troofty & MM** M*>daR
nt) ■«)< *15 00* t*m*h <10001 1 50.00 € 300,»€ .200.00 C 150004- 180.00 € »0 004 40.00^.

Ó •. ri firtoar :>*. >e* Measíí 00.004 7.5.00 4 200.001 100.03€ 70.004 90,00 € 40.00 € 70.00*
;■ , sj ■Mi 0(11 MMats 40 004 100.00 € 70,00 € SO .00 € 60-0&€ 75 00 4

. .«Si- '

t ■> 24

tt><fe5Av 1 OW.Odf 45(1 <X) i 1 010.00* 400 00 6 3.200.00 € f440.004 1T90.00€ t.9S0O0€ 040.00 4 mo no <;

V: oHV ’«?s- ‘a.hi't; iPiaytu ’ s tn> * r Ptawr free t».00 € * Pteyer '“..00 4 k Player 105,00 € * Team S5.aO€ s Tenm 7£C04xTwam 30 00 € x T*aro ’3.00 £ y P(.iy«r teore *

Awards presentation for Eurocup, EDU Champions League and open i ournaments ————Tuesday 12. June — Time 20:30

EUROPEAN
DART

CHAMPIONSHIP 
ITALY 2018

CAORLE

¥ ■■ JteL'

D.ii> Monday / Montag f Lunedi 11.06.2018

Mrxia S Disoptiof
Europsan ChAmp, Dpifii Open : European Champ, • European Ch*mp, I Open Open

Doublas Mix«d Sirtofas Man STipíes Women Single* H*h Single* Woman j Srfigtes Oma-les vVsn-;<»r>

591 DO 501 MO 50! MO Cdc>«? : 391 MO 30Í MC-
ft dísptóyi

DKO DKO DKO DKO DKO OKO OKO
S#af ftf 3 !,5) Bast cf 3 Bps? ef 2 Best of 3 ($> Best of 3 <5) Best (ft 3 Beslnl'»

X .0 7 it K ! *■* **
Tjron 10.00 tt 00 *.1 00 17(30 17:00 70.50 ?0 9“

Ti>urTv»miintaln 12 13 14 15 if, IT IS

500 00 í- 340,00 £ 170.00 € 780.00 € 380,00 € 300,00 6 im me
Troplty Medal* Medals Trophy Trophy Medals Meeals

400,00 € 74-0,00 € 120.09* 5*0.096 230,00 € 200,CO 6 1 *9 )

Trophy Medals Medals Trophy Trophy Msdah **» *H
300,00 € 140 00* 70.00 «• 380,00 ? 1«M»« 130 ..CO 1 ‘vj *
Trophy Medal* Medals Trophy Trophy Medals Meeah

4 200.00 € 50 CO £ 50.00 £ 180.00E 80,00 € *0,00 6 4 r ,

S -0 100.00 € 40.00 € 25.00* 80.00 C 50.00 E 40,00 € / ">■
7 -8. 60,00 € 4?) oo € 80.DDE 50.006 •: 35 Oh 6
6 -12 40.00 ?- 50.00 € 25.006 r
13 -15
17-24.

30.00 fe -_ 25.00 £

25. -32. 
nncft monay ...........2. 000.00 Í....... t-.cn c-.-so* 460.00* '2.sqoM±ZZ1 ....... 1.240,<K>€ 1 *40.00* 490 90 f

E.ni-y l>r> 18.00 tlxPtayar Id.OO € X Player tB.OO * » Tlsyer ÍB.Q0 6 x flayer 18.0a€* Player ; 13.00 B x Player $ r Oýjyjjř

Tournament plan is subject to modifications Check in 30 min., before the start of the tournament

..... ' j Official B DO tournaments, 0% BOu fetjistoreii players cart participate'
i: j Unofficial touTiampnts, Ail players., with exception of those who- plav at some-

other tournament >n She samo time, can participate.
Unfinished aamas continue on the next day

■ i Opening & Closing Ceremonies and Presentation of mm sm-ovfcn ommimm
- 7 t ”*0----- sext of 3 a!f mafdies -xcepi for the semfínais (final of Ehn wflCSiMAftoltrfiiy ftW wlr.

SEmSÍAŘIAr
Z*é*n)o<t 17S ■>u. i>; Trutnov

jCf G91 D*1 i - i



EDU European Dart Championship & Eurocup 2018
Caorle, ITALY 09-15 June 2018

i i
Tuesday / DJanslag / Mariod! 12.O6.201S Wednesday t Mrttwoch l Mercoředi 13,06,2018

fcoropp-an Champ. 
Oc-uW** Mssn

Eutop«*n Champ. 
Doutslosi Women

Open Colors .
JsUHCfS IMS

Oesri PooWes I 
Junto** 0-10

Lipen
TrrfJ-r M-wl

C-Swrrt
Men.

Cpen
Sn?stte»v*<»(rier<

Nations Clip
Meti [

Wattaot cep 
Woman

Nations Cup 
Junior* U-T5

Ope" Open
Siecjler, '/r«fe»n

; Etifopaan Champ, 
TrlpU Ml* DV-'

us t no
‘,7 cwtpljys;

lift fx>
■ ídsplpys;

Sen SO 
siflisnayst

QKO

W MO- 
i/rffipws;

d m

ft- M'» I ?f;1 v.(v
:'.'.. '2i"C " •'■'...

§ O.
2 55 ■ Sta 
<3. 5 *

501 DO

OKO i

3&3DO

OKO

501 MO

PKO

.o- V
_uf

701 MO
D dupla?*

■..............DKÓ
i|AT,1 !J» 3 >+: time'll | SeW-eU vwi m - i'-r,T .-. jmM fT .1 n- 3 ArrM iU 3 Gesi «1 3 i&i

« ■ . w .»* xs xx s x S AS Si * *<

5t
'05. h 
Tiopf,y 

l-50.20 € 
*rsr+v 

.1<W 0ft £
Twahtf

0.9-3JV
20

402 COf
■'.vft.v

3P0 CO *
Trepky

205 CP *
TrcpO*

noo
21

. tea-Sata

Mctfsh

Medate

n- :

M«daH

Vestals <~

Med#.*

! 1 00
23

V«3aiA

MeO-nfc:.
200 00 €
Menr.h

Vf.-ate

25

V-ctUh.
nooos
’■AA;\h
m oo ř
UerfitO

It-z 

*«&
lil

S- 1
. •.; 5» :«S'W 

.-. .o-xr-.M-.
*

ya«TO
n

jx.«,we ^ j_
Tiophy A v,(-cíjáY . 

IŘD0.W4:
"tropóýÁ MerlatA*””” 

50000 4 ;
ífdpftyA Mcdsei -

C?:00
27

300,001
Tt©pyvy A Mefliste

___ ?jO!?.QG*\ __
?fBT*y4 MffdW

moo *
T»»efiya W-KtAb

TOOfl
26

T tepmr fi Merpm

Tm«h> * M-waim

ffoOfiy A:We<!W5

11
29

140 ftp ř

?a» Oil *
MesjaN
4ft ney

«,<»«* .5 K

30

tteflais

Mert.'f* 
ro.or f

'
• ?$»$&*

Trr-pe.v
650.00 €

Trfspfty
450,?»£.

Tfopmr

32

M r<! rjb)

?*0 X *
Me tax;

ax-nof mm no f- VrCOft t SO 30 J iO >?0 *
= 11

3r».03f. - 300.30 4 «ft rp £ ’--{•> or, * 300 01*) ■.«' ;y< *
JX Oft 9. 1-20.00 £ IS? 09 4 40 iX> £ ji> DG Í * c£ E řDO.OOf 205.00 € 25.0P 5 200 ^3 € :f’ 550 *
100 S6S 5000 S' * 0»fi + Xt-OC* »53.0O« no CO * 1CO.C«6 -•.!<: *•
>',(■> |V1 9 innof 70.00*

X •. _ o 40 i>3 1 50.00 sr

,ro>w* ' A^J.-US *
-

*43 00 € 4.5') CO » a ooo.oo 4 ' 3.000.oa«i * :ns Jw „A<v ' 3.130.00* 1 30C <20 ř

tmiryí-c '■6 «Jf v Pliy-w Pus» Pře® « 1 "0 f » (■ !*,«>• US .00 «. m.00€*.F)nr*i | •Ó-- ■ ■ v^s.cOg * Tsam ?75.C«ii:ar'ewit • f-řs?e laaosspiAV" T«.C-0€ slayer

Awards presentation for Eurocup, EDU Champions League and open Tournaments ---------- —Tuesday 12June — Time 20:30
-mir- Thursday / Donn«rstag / Gloved) 14.06.201® Friday! FreUag / Vanerdi 15.06.2018

Mt>"A 5. ci»r Op«n Sr-etea Jdfsdrs < Open Kmfsles juto^ fuwpesn Chemp. ZMrxypqett Champ. Open Ottem EurepaaiA Champ, i £ww«.s«Ch*mp, : EC Singles ECSltvji*.* Ocwtft Ow:
.•••'Ki-t-.i- M<-i' ( J, « v. — O U-15. - g.t« irjdJS**-Singes S4«n CKrram smjias rin'« ,'Vfn <*i 3l«5l** «*n ■ aihQtfttWstPM i Jtmtws U-1S Juniors U-14 5 L.rulr, Wmrn-r-

gp>-3)C>e% r Bays/Ohs* 50100 SOI DO 3t;i MO 0n!y<}«*cn*d mvm.iOnty qw*««iKi W*j«n,! 8cw./C-idv &oysf<3:d* 331 MO561 SO- ...! . mm. ■ T •mss 128 :i m**64 i SOI'SO 501 MO J • .V. 1•»» • —
a - C-KO : OKO ■i PK.O- DKO *- DKO n«c: OKt> WOO l SOI DO i mo DKO OKO nxf.i li >•

•, -inr.- i e«t»t3- . f . B**t et 3 B«? af 3 O Snsr at s i >'i :• iiep? '.'I .1 s< com svo i S«xjie tvO i flestaUiSt • 0Í j t&5 PCS« <>r m t
*X ** -a* j xs a # K 1 Si a* a : A s ■ t ss ’ a t=,l

; tI.,, vc. cr. m X 12.0C Ji 12.W) 17 W? ’?:00 70 CO .7000 69.00 i 09.05 ) 1365 13 00 *1,30 1) 33 i , •!»
T :rui"A=-verrC sa 34 05IM 1 37Í3S 32 m | 4* 45 43 i M 45/44 47)44 ?0

Z.
O
c
0

;i4tt CO *• ■rf- -y- h . ... ■•■•••■* Medals. O
0 1 ,« Pisce- aniy

c
t -4P13C* 0Ply 60 ooj Med sis

tyirfli
Megan,

; 1.000.50^ !
' i'.... tmpfty....1

x
Trophy I'Bpfty Ttephy Íeíi" 31V5ÍKM? ■ 5.: »

O-IO.Ca*:
^--T, .Medan

.......* Medals.
O ff)-

1H5 00*.

v -1% Place ]5-«Pt»c*onV3dOO
V,-aic«

ma-u'
M*d»K

„ .'/QO.CSOť :
MopÍTí 'j

^ meo * i

300 óíř
TrtsThy 

: ? 205.05^

Trept-iy

1m5*/

JUepfcy

trophy

TXrS.-j*
’S

)1^

4
5
c

i c
SI

56 CO* cc l ¥’ ' Myitis Mc.iatv
437:3 «.

IrcqsňY •> 
4 : 353.05 £ 1

Tifspny
""a... T"'""TfiOOO@;""

*J*dr»Us
no GO

On-I.V,

c *0 m;» I -1flLO<r >3 GO « sj} i most 13 ft'i * •JO O'? * itri
. .i <VA ^ jr. r>s« 9-is •. ne on *. Vlt. ‘ o x <• ;S fX; *■ íř|

1, . •»;• [3 ‘M2 80WJ8
' •< . -.4 h- ř IjA
<T .'.M bn .! 0 |

1^
Prx.-: wn 1 C'OM'v Aip 03 * n 1 ft ! 4" ' * 423 05 e 4950,00 e 1.950,05 € b-40,-33 * -JOD 0'.': e

WT«

1
0.236 r-e« \ Fis* p

ia.OflesFl.aye- . a rp.-aac íFi-v/er Oť-'*- • "K m 1K.00Í sFtáys' 35.05 SxPlaysf ! 30,36 C.»Flayer ; fm Fmc 9 1.0 * * Ftovet >005*; rVOsye-

Tournament plan is subject to modifications Check in 30 min, before the start of the tournament

aaisuBesyg
Sadi 'cam- must Mvc mm <»t a pi»y«fs. Daws C»t> isyMsm m tu® proup played a singlas matches - i doufotes 
>x'.a\cr> in tht* Smýt; m system clayed S stogiei match -1 dsuWas match. .Ait ptfyws must its trow rm same 
ci'.anti t'&iCrj w.iS-. tr>e comm on mat ms*? rm \2) .Nstonat Team p»ay«j* can s>t? in or-n. team.. At least tvo {2) 
oiayon musí b» from the* same J«a«ua i«»m dor map r. M-omr, orly). Pfay maour- Gmups & Single cSiwnaljon

EUROPEAN CHAMPIONSHIP JUNIOR TOURNAMENTS NR45/46 +47/46
Two aij* groups ju-tS and U-1S>. Agv limit is dafgmsmed on r.h« Pay vWan each 

tournament ss played. Says »nc girls ^1 play separately WUří-u WWf4

smRETAmÁr
ZuotiOloun.Tř,, 541 nj Trufi 
■' L ■ fC: 691 54 4**



1 r-j vyšúattú

' ; -:A 33 jihíuva

i rVč/;iv
UNIE ŠIPKOVÝCH ORGANIZACÍ

Za školou 178, 541 01 Trutnov 
e-mail: sekretanatiíTsipky.oro;

www.siokv.ora
tel.: 777 065 519

Ondřej Bareš

Na Bradle 1118
Světlá nad Sázavou

582 9 1
... ............. ....

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Trutnov / dne
B Utiřiček 31.5. 2018

Pnfvr/ení o právu aktivní sportovní účastí na ME 2018 v moderních šipkách v Itálii

Iménem UŠO ČR z.s. potvrzuji, že Ondřej Barel nar. r M|j., reg. číslo CZF.02%31 a Lucie Rarešová, nar, 

e.ii. číslo CZE030955, jsou řádnými členy Unie šipkových organizací ČR z.s, a splnili podmínky pro 

účast na „EDU BUROPiAN DAR T CHAMPIONSHIP 201S", které se kotlá ve dnech 9. 6, - 15. 6. 2018 v Caorle 

v Itálií.

UŠO ČR z.s. tímto dává svolení výše uvedeným hráčfím stanovat na Mistrovstv í Evropy 2018.

Přeji Vám hodně sportovních úspěchu při reprezentování Vašeho jména. Vašeho města. UŠO a České republiky.

Břetislav Uhříček 
Gen. sekretář UŠO

ukií šipkových ®mmmm
ČESKÉ REPUBLIK?

SEHRETARM'1 
7~a S8o:on 17S, *4i cd íretnov 

i*. 69* S» 4Í1


